
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2015 m. liepos 10 d. Komisijos direktyvos (ES) 2015/1127, kuria iš dalies keičiamas Europos 
Parlamento ir Tarybos direktyvos 2008/98/EB dėl atliekų ir panaikinančios kai kurias direktyvas 

II priedas, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 184, 2015 m. liepos 11 d.) 

15 puslapis, priedas, Direktyvos 2008/98/EB II priedo išnaša (*), trečia pastraipa: 

yra:  „Šildymo dienolaipsnių (ŠDL) vertė – nepertraukiamo iki KPK skaičiavimo metų praėjusių 20 metų 
laikotarpio deginimo įrenginio geografinės vietovės metinių ŠDL verčių vidurkis. ŠDL vertė turėtų būti apskai
čiuojama pagal šį Eurostato nustatytą metodą: ŠDL yra lygi (18 °C – Tvid) × d, jei Tvid yra mažesnė arba lygi 
15 °C (šildymo slenkstis) ir lygi 0, jei Tvid yra didesnė kaip 15 °C; Tvid – vidutinė (Tmin + Tmax/2)) lauko 
oro temperatūra per d dienų laikotarpį. Skaičiuojamas kiekvienos dienos rezultatas (d = 1), sumuojant 
kalendorinio mėnesio rezultatus ir galiausiai metų.“, 

turi būti:  „Šildymo dienolaipsnių (ŠDL) vertė – nepertraukiamo iki KPK skaičiavimo metų praėjusių 20 metų 
laikotarpio deginimo įrenginio geografinės vietovės metinių ŠDL verčių vidurkis. ŠDL vertė turėtų būti apskai
čiuojama pagal šį Eurostato nustatytą metodą: ŠDL yra lygi (18 °C – Tvid) × d, jei Tvid yra mažesnė arba lygi 
15 °C (šildymo slenkstis) ir lygi 0, jei Tvid yra didesnė kaip 15 °C; Tvid – vidutinė ((Tmin + Tmax)/2) lauko 
oro temperatūra per d dienų laikotarpį. Skaičiuojamas kiekvienos dienos rezultatas (d = 1), sumuojant 
kalendorinio mėnesio rezultatus ir galiausiai metų.“   

2013 m. lapkričio 20 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2013/53/ES dėl pramoginių ir 
asmeninių laivų, kuria panaikinama direktyva 94/25/EB, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 354, 2013 m. gruodžio 28 d.) 

94 puslapis, 41 konstatuojamoji dalis, pirmas sakinys: 

yra:  „… pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 290 straipsnį Komisijai turėtų būti deleguoti įgaliojimai 
priimti aktus, kuriais būtų iš dalies keičiami I priedo B dalies 2.3, 2.4 ir 2.5 punktai ir 3 skirsnis bei C dalies 
3 skirsnis ir V, VII ir IX priedai.“, 

turi būti:  „… pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 290 straipsnį Komisijai turėtų būti deleguoti įgaliojimai 
priimti aktus, kuriais būtų iš dalies keičiami I priedo B dalies 2 skirsnio 2.3, 2.4 ir 2.5 punktai ir 3 skirsnis 
bei I priedo C dalies 3 skirsnis ir V, VII ir IX priedai.“; 

111 puslapis, 47 straipsnis, a punktas, i papunktis: 

yra:  „i)  I priedo 2.3, 2.4 ir 2.5 punktai, B dalies 3 skirsnis ir C dalies 3 skirsnis;“, 

turi būti:  „i)  I priedo B dalies 2 skirsnio 2.3, 2.4 ir 2.5 punktai ir 3 skirsnis bei I priedo C dalies 3 skirsnis;“; 

119 puslapis, I priedas, B dalis, 1 skirsnis, 1.1 punktas, b papunktis: 

yra:  „b)  jei taikytina – variklio tipas, variklių šeima;“, 

turi būti:  „b)  variklio tipas ir, jei taikytina, variklių šeima;“.  

2015 11 13 L 297/9 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2015 m. liepos 10 d. Komisijos direktyvos (ES) 2015/1127, kuria iš dalies keičiamas Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2008/98/EB dėl atliekų ir panaikinančios kai kurias direktyvas II priedas, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 184, 2015 m. liepos 11 d.) 
	2013 m. lapkričio 20 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2013/53/ES dėl pramoginių ir asmeninių laivų, kuria panaikinama direktyva 94/25/EB, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 354, 2013 m. gruodžio 28 d.) 

